

ATA FINAL

Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Dispensa Presencial - 7.2024-00001CMAAN

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	TUBO DE DESCARGA	25,56	10	UND	Homologado
0002	TUBO DE ESGOTO 10MM 06MM	84,06	12	UND	Homologado
0003	TUBO DE DESPEJO P PIA	12,28	3	UND	Homologado
0004	TUBO DE ESGOTO 40MM 06MM	43,62	8	UND	Homologado
0005	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 3/4	19,63	4	UND	Homologado
0006	TÊ DE ESGOTO 100MM	15,04	8	UND	Homologado
0007	TÊ DE ESGOTO 40MM	3,97	16	UND	Homologado
0008	DIJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES BIFÁSICO	40,85	5	UND	Homologado
0009	FIO 4,00MM ANTI CHAMAS	3,57	500	M	Homologado
0010	FIO 10MM ANTI CHAMAS	9,00	800	M	Homologado
0011	FIO 2,5MM ANTI CHAMAS	2,24	1.200	M	Homologado
0012	FIO 6MM ANTI CHAMAS	4,82	1.200	M	Homologado
0013	FITA ISOLANTE 5M	4,47	12	UND	Homologado
0014	TINTA PISO 18L COR AZUL PACÍFICO	294,11	2	LT	Homologado
0015	TINTA PISO CINZA 18 LITROS	283,43	3	LT	Homologado
0016	TINTA PISO 18 LITROS COR BRANCO	292,65	2	LT	Homologado
0017	TINTA A BASE ÁGUA 18 LITROS	133,57	6	LT	Homologado
0018	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML	37,62	10	LT	Homologado
0019	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS (CORES VARIADAS)	154,57	14	LT	Homologado
0020	TINTA PVA 18 LITROS (BASE DÁGUA FOSCO)	285,56	6	LT	Homologado
0021	MASSA ACRILICA 18 LITROS	132,10	18	UND	Homologado
0022	MASSA PVA E ACRILICA 20KG	69,00	8	UND	Homologado
0023	SELADOR ACRILICO 16 LITROS	115,87	5	LT	Homologado
0024	ARAME COZIDO	28,43	4	UN	Homologado
0025	CURVA PVC COND. 180X 3/4	10,68	6	UND	Homologado
0026	DISJUNTOR BIPOLAR 35 "	41,00	4	UN	Homologado
0027	DUREPOX 100GRS	9,90	5	ADES	Homologado
0028	INTERRUPTOR 1 TECLA 1 TOMADA	13,63	8	UND	Homologado
0029	INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES 10A POR COMPLETA	14,91	15	UND	Homologado
0030	TOMADA SOBREPOR POR DUPLA 10 AMPERES	12,90	10	UND	Homologado
0031	TOMADA C/DISJUNTOR P/AR CONDICIONADO	24,88	12	UND	Homologado
0032	TOMADA DUPLA 10 AMPERES	15,19	20	UND	Homologado
0033	TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR	14,05	20	UND	Homologado
0034	TOMADA COM INTERRUPTOR 10ª SLIN	19,70	20	UND	Homologado
0035	PLAFON BRANCO PORCELANA 100W	7,37	10	UND	Homologado
0036	CAIXA DÁGUA POLIESTIRENO 1.000 ML	463,11	2	UND	Homologado
0037	PLUG ROSCADO 1-2	1,51	30	UND	Homologado
0038	VÁLVULA DE DESCARGA	195,58	3	UND	Homologado
0039	VALVULA DE ESCOAMENTO PIA INOX	23,35	6	UND	Homologado
0040	MANGUEIRA PRETA 1X2,5	3,52	1.200	M	Homologado
0041	TRINCHA PARA PINTURA Nº02	6,99	10	UND	Homologado
0042	TRINCHA PARA PINTURA Nº4	14,81	8	UND	Homologado
0043	TRINCHA PARA PINTURA Nº6	8,70	10	UND	Homologado
0044	TRINCHA P/PINTURA 3	11,40	11	UND	Homologado
0045	TRINCHA PARA PINTURA 4	14,19	12	UND	Homologado



0046	TRINCHA P/ PINTURA 3/4	3,70	10 UND	Homologado
0047	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 01 1/2	3,00	10 UND	Homologado
0048	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 01 1/4	2,08	10 UND	Homologado
0049	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 1 3/4	1,48	10 UN	Homologado
0050	EXTENSÃO DE ENERGIA ELETRICA SW 10ª COM 3 PINOS	48,84	5 UND	Homologado
0051	EXTENSÃO DE ENERGIA SW 5MT COM 3 PINOS	36,56	5 UND	Homologado
0052	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SÓLDAVEL 40X25CM	5,13	10 UND	Homologado
0053	REGISTRO DE FOGÃO COMPLETO	47,90	3 UND	Homologado
0054	REGISTRO ÉSFERICO METAL 01	26,39	6 UND	Homologado
0055	REGISTRO ÉSFERICO PVC 01	21,33	10 UND	Homologado
0056	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 50X25MM	6,45	20 UND	Homologado
0057	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X25 MM	9,82	20 UND	Homologado
0058	VEDACALHA	24,06	50 UND	Homologado
0059	CAL HIDRATADO 8 KG PARA PINTURA	12,12	30 UND	Homologado
0060	FIXADOR P/CAL	33,10	20 UND	Homologado
0061	LIXA MASSA 150	1,66	60 UND	Homologado
0062	LUVA DE ESGOTO 40MM	2,31	20 UND	Homologado
0063	LUVA DE ESGOTO 50MM	3,82	20 UND	Homologado
0064	LUVA LR 25MMX1,2	2,44	25 UND	Homologado
0065	LUVA LR 25MMX3/4	2,66	20 UND	Homologado
0066	BROXA REDONDA RETANGULAR PARA PINTURA PEQUENA	9,31	10 UND	Homologado
0067	BROXA RETANGULAR 940	9,76	10 UND	Homologado
0068	TORNEIRA DE PAREDE DE USO GERAL COM BICO COM MANGUEIRA	9,01	12 UN	Homologado
0069	TORNEIRA BICA MÓVEL P/PIA	161,62	4 UND	Homologado
0070	TORNEIRA PARA BANHEIRO PRESSMATIC COMPACT	37,57	6 UND	Homologado
0071	REFLETOR 1000ML	743,83	10 UND	Homologado
0072	LÂMPADA BULBO LED 40W	32,35	18 UND	Homologado
0073	LÂMPADA BULBO LED 30W	23,61	25 UND	Homologado
0074	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MTS	9,46	10 UND	Homologado
0075	CIMENTO 50KG	60,01	100 SCO	Homologado
0076	THINNER 1000ML	21,79	20 UND	Homologado
0077	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 02	2,21	12 UND	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
15/02/2024 - 20:41	Aviso de Dispensa mat. const..pdf
15/02/2024 - 20:41	PUBLICAÇÃO DA RESOLUÇÃO 001.2024.pdf
15/02/2024 - 20:41	PREVISÃO_DE_RECursos_ORÇAMENTÁRIOS_20210001.pdf
15/02/2024 - 20:41	PARECER DISPENSA 001.pdf
15/02/2024 - 20:41	Minuta Contrato.pdf
15/02/2024 - 20:41	Matriz de Gerenciamento de Riscos Mat. Const..pdf
15/02/2024 - 20:41	Mapa Cota Mat..pdf
15/02/2024 - 20:41	JUSTIFICATIVA DA NÃO PADRONIZAÇÃO.pdf
15/02/2024 - 20:41	Justificativa Contratação Presencial.pdf
15/02/2024 - 20:41	ETP - Apêndice do TR.pdf
15/02/2024 - 20:41	DFD Mat. Const..pdf
15/02/2024 - 20:41	Termo Referencia.pdf
15/02/2024 - 22:37	Aviso de Dispensa mat. const..pdf
15/02/2024 - 22:38	PARECER DISPENSA 001.pdf
15/02/2024 - 22:39	AUTORIZAÇÃO Disp. 001.pdf
21/02/2024 - 23:10	Extrato de Dispensa.pdf
21/02/2024 - 23:11	Termo de ratificação.pdf



21/02/2024 - 23:11	PROPOSTA DE PREÇO (1).pdf
21/02/2024 - 23:11	PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA (2).pdf
21/02/2024 - 23:12	Parecer Final Controle Interno.pdf
21/02/2024 - 23:13	Convocação.pdf
22/02/2024 - 09:35	EXTRATO_DE_CONTRATO_20249009.pdf
22/02/2024 - 10:15	CONTRATO_AQUISIÇÃO_DE_BENS_20249009CMAAN.pdf
22/02/2024 - 10:15	CONTRATO_AQUISIÇÃO_DE_BENS_20249009CMAAN.pdf
26/02/2024 - 22:29	SICAF

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	TUBO DE DESCARGA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	25,50	10	255,00
0002	TUBO DE ESGOTO 10MM 06MM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	79,00	12	948,00
0003	TUBO DE DESPEJO P PIA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	12,00	3	36,00
0004	TUBO DE ESGOTO 40MM 06MM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	38,00	8	304,00
0005	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 3/4	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	19,00	4	76,00
0006	TÊ DE ESGOTO 100MM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	14,00	8	112,00
0007	TÊ DE ESGOTO 40MM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	2,80	16	44,80
0008	DIJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES BIFÁSICO	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	INCA	36,00	5	180,00
0009	FIO 4,00MM ANTI CHAMAS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	INCA	3,10	500	1.550,00
0010	FIO 10MM ANTI CHAMAS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	INCA	8,90	800	7.120,00
0011	FIO 2,5MM ANTI CHAMAS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	INCA	1,99	1.200	2.388,00
0012	FIO 6MM ANTI CHAMAS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	INCA	4,80	1.200	5.760,00
0013	FITA ISOLANTE 5M	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	4,00	12	48,00
0014	TINTA PISO 18L COR AZUL PACÍFICO	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	294,00	2	588,00
0015	TINTA PISO CINZA 18 LITROS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	294,00	3	882,00
0016	TINTA PISO 18 LITROS COR BRANCO	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CIZER	282,00	2	564,00
0017	TINTA A BASE ÁGUA 18 LITROS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CIZER	129,00	6	774,00
0018	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CIIZER	37,00	10	370,00
0019	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS (CORES VARIADAS)	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CIZER	110,00	14	1.540,00
0020	TINTA PVA 18 LITROS (BASE DÁGUA FOSCO)	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CIZER	285,00	6	1.710,00
0021	MASSA ACRILICA 18 LITROS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	POCETA	134,00	18	2.412,00
0022	MASSA PVA E ACRILICA 20KG	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	POCETA	65,00	8	520,00
0023	SELADOR ACRILICO 16 LITROS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ATLAS	115,00	5	575,00
0024	ARAME COZIDO	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ATLAS	25,00	4	100,00
0025	CURVA PVC COND. 180X 3/4	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	10,00	6	60,00
0026	DISJUNTOR BIPOLAR 35 º	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	40,00	4	160,00
0027	DUREPOX 100GRS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	9,80	5	49,00
0028	INTERRUPTOR 1 TECLA 1 TOMADA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SANTA CLARA	13,50	8	108,00



0029	INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES 10A POR COMPLETA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SANTA CLARA	14,75	15	221,25
0030	TOMADA SOBREPOR POR DUPLA 10 AMPERES	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	WORKER	12,00	10	120,00
0031	TOMADA C/DISJUNTOR P/AR CONDICIONADO	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	WORKER	24,80	12	297,60
0032	TOMADA DUPLA 10 AMPERES	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	RESINRTE	15,10	20	302,00
0033	TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	RESINORTE	14,00	20	280,00
0034	TOMADA COM INTERRUPTOR 10ª SLIN	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	FAME	19,65	20	393,00
0035	PLAFON BRANCO PORCELANA 100W	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	PLASTIN	7,00	10	70,00
0036	CAIXA DÁGUA POLIESTIRENO 1.000 ML	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CRONA	463,00	2	926,00
0037	PLUG ROSCADO 1-2	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CRONA	1,50	30	45,00
0038	VÁLVULA DE DESCARGA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CIZER	195,50	3	586,50
0039	VALVULA DE ESCOAMENTO PIA INOX	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	23,45	6	140,70
0040	MANGUEIRA PRETA 1X2,5	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	QUARTOZOLIT	3,50	1.200	4.200,00
0041	TRINCHA PARA PINTURA Nº02	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	6,98	10	69,80
0042	TRINCHA PARA PINTURA Nº4	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	13,00	8	104,00
0043	TRINCHA PARA PINTURA Nº6	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	8,65	10	86,50
0044	TRINCHA P/PINTURA 3	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	11,00	11	121,00
0045	TRINCHA PARA PINTURA 4	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	13,00	12	156,00
0046	TRINCHA P/ PINTURA 3/4	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	3,00	10	30,00
0047	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 01 1/2	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	2,98	10	29,80
0048	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 01 1/4	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	1,50	10	15,00
0049	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 1 3/4	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	1,47	10	14,70
0050	EXTENSÃO DE ENERGIA ELÉTRICA SW 10ª COM 3 PINOS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	48,00	5	240,00
0051	EXTENSÃO DE ENERGIA SW 5MT COM 3 PINOS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	35,00	5	175,00
0052	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 40X25CM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	5,00	10	50,00
0053	REGISTRO DE FOGÃO COMPLETO	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	47,00	3	141,00
0054	REGISTRO ÉSFÉRICO METAL 01	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	24,00	6	144,00
0055	REGISTRO ÉSFÉRICO PVC 01	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	21,00	10	210,00
0056	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 50X25MM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	6,00	20	120,00
0057	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X25 MM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	9,80	20	196,00
0058	VEDACALHA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	22,00	50	1.100,00
0059	CAL HIDRATADO 8 KG PARA PINTURA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	11,00	30	330,00
0060	FIXADOR P/CAL	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	40,00	20	800,00



0061	LIXA MASSA 150	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	1,50	60	90,00
0062	LUVA DE ESGOTO 40MM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SILVANA	2,00	20	40,00
0063	LUVA DE ESGOTO 50MM	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	3,50	20	70,00
0064	LUVA LR 25MMX1,2	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	2,30	25	57,50
0065	LUVA LR 25MMX3/4	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	2,50	20	50,00
0066	BROXA REDONDA RETANGULAR PARA PINTURA PEQUENA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CRONA	9,00	10	90,00
0067	BROXA RETANGULAR 940	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CRONA	9,00	10	90,00
0068	TORNEIRA DE PAREDE DE USO GERAL COM BICO COM MANGUEIRA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	FAME	8,00	12	96,00
0069	TORNEIRA BICA MÓVEL P/PIA	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	142,00	4	568,00
0070	TORNEIRA PARA BANHEIRO PRESSMATIC COMPACT	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	24,00	6	144,00
0071	REFLETOR 1000ML	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ASTRA	725,00	10	7.250,00
0072	LÂMPADA BULBO LED 40W	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	ALF	30,00	18	540,00
0073	LÂMPADA BULBO LED 30W	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	WORKER	20,00	25	500,00
0074	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MTS	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	CHAPI	9,00	10	90,00
0075	CIMENTO 50KG	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	SANTA CLARA	60,00	100	6.000,00
0076	THINNER 1000ML	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	MILA	21,00	20	420,00
0077	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 02	FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	XX	GERDAU	2,00	12	24,00

Propostas Enviadas

0001 - TUBO DE DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 14:21:51	XX	GERDAU	10	R\$25,50	R\$ 255,00	Não

0002 - TUBO DE ESGOTO 10MM 06MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 14:21:49	XX	GERDAU	12	R\$79,00	R\$ 948,00	Não

0003 - TUBO DE DESPEJO P PIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 14:21:47	XX	GERDAU	3	R\$12,00	R\$ 36,00	Não

0004 - TUBO DE ESGOTO 40MM 06MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 14:21:45	XX	GERDAU	8	R\$38,00	R\$ 304,00	Não

0005 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 14:21:44	XX	GERDAU	4	R\$19,00	R\$ 76,00	Não
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	----	--------	---	----------	-----------	-----

0006 - TÊ DE ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 14:21:41	XX	GERDAU	8	R\$14,00	R\$ 112,00	Não

0007 - TÊ DE ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 14:21:37	XX	GERDAU	16	R\$2,80	R\$ 44,80	Não

0008 - DIJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES BIFÁSICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 14:23:59	XX	INCA	5	R\$36,00	R\$ 180,00	Não

0009 - FIO 4,00MM ANTI CHAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:40:09	XX	INCA	500	R\$3,10	R\$ 1.550,00	Não

0010 - FIO 10MM ANTI CHAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:40:30	XX	INCA	800	R\$8,90	R\$ 7.120,00	Não

0011 - FIO 2,5MM ANTI CHAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:42:04	XX	INCA	1.200	R\$1,99	R\$ 2.388,00	Não

0012 - FIO 6MM ANTI CHAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:43:24	XX	INCA	1.200	R\$4,80	R\$ 5.760,00	Não

0013 - FITA ISOLANTE 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:43:29	XX	GERDAU	12	R\$4,00	R\$ 48,00	Não

0014 - TINTA PISO 18L COR AZUL PACÍFICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:43:31	XX	GERDAU	2	R\$294,00	R\$ 588,00	Não

0015 - TINTA PISO CINZA 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:44:00	XX	ASTRA	3	R\$294,00	R\$ 882,00	Não

0016 - TINTA PISO 18 LITROS COR BRANCO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:44:30	XX	CIZER	2	R\$282,00	R\$ 564,00	Não

0017 - TINTA A BASE ÁGUA 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:44:57	XX	CIZER	6	R\$129,00	R\$ 774,00	Não

0018 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:45:23	XX	CIIZER	10	R\$37,00	R\$ 370,00	Não

0019 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:46:01	XX	CIZER	14	R\$110,00	R\$ 1.540,00	Não

0020 - TINTA PVA 18 LITROS (BASE D'ÁGUA FOSCO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:46:28	XX	CIZER	6	R\$285,00	R\$ 1.710,00	Não

0021 - MASSA ACRILICA 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:48:22	XX	POCETA	18	R\$134,00	R\$ 2.412,00	Não

0022 - MASSA PVA E ACRILICA 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:48:49	XX	POCETA	8	R\$65,00	R\$ 520,00	Não

0023 - SELADOR ACRILICO 16 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:49:25	XX	ATLAS	5	R\$115,00	R\$ 575,00	Não

0024 - ARAME COZIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:49:50	XX	ATLAS	4	R\$25,00	R\$ 100,00	Não

0025 - CURVA PVC COND. 180X 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:50:20	XX	SILVANA	6	R\$10,00	R\$ 60,00	Não

0026 - DISJUNTOR BIPOLAR 35 º

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:50:44	XX	SILVANA	4	R\$40,00	R\$ 160,00	Não



0027 - DUREPOX 100GRS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:51:31	XX	SILVANA	5	R\$9,80	R\$ 49,00	Não

0028 - INTERRUPTOR 1 TECLA 1 TOMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:52:41	XX	SANTA CLARA	8	R\$13,50	R\$ 108,00	Não

0029 - INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES 10A POR COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:53:13	XX	SANTA CLARA	15	R\$14,75	R\$ 221,25	Não

0030 - TOMADA SOBREPOR POR DUPLA 10 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:53:43	XX	WORKER	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Não

0031 - TOMADA C/DISJUNTOR P/AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:54:07	XX	WORKER	12	R\$24,80	R\$ 297,60	Não

0032 - TOMADA DUPLA 10 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:54:38	XX	RESINRTE	20	R\$15,10	R\$ 302,00	Não

0033 - TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:55:23	XX	RESINORTE	20	R\$14,00	R\$ 280,00	Não

0034 - TOMADA COM INTERRUPTOR 10ª SLIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:55:56	XX	FAME	20	R\$19,65	R\$ 393,00	Não

0035 - PLAFON BRANCO PORCELANA 100W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:56:19	XX	PLASTIN	10	R\$7,00	R\$ 70,00	Não

0036 - CAIXA DÁGUA POLIESTIRENO 1.000 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:56:46	XX	CRONA	2	R\$463,00	R\$ 926,00	Não

0037 - PLUG ROSCADO 1-2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:57:09	XX	CRONA	30	R\$1,50	R\$ 45,00	Não
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	----	-------	----	---------	-----------	-----

0038 - VÁLVULA DE DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:57:45	XX	CIZER	3	R\$195,50	R\$ 586,50	Não

0039 - VALVULA DE ESCOAMENTO PIA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:58:17	XX	ASTRA	6	R\$23,45	R\$ 140,70	Não

0040 - MANGUEIRA PRETA 1X2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:58:52	XX	QUARTOZOLIT	1.200	R\$3,50	R\$ 4.200,00	Não

0041 - TRINCHA PARA PINTURA Nº02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:59:23	XX	ASTRA	10	R\$6,98	R\$ 69,80	Não

0042 - TRINCHA PARA PINTURA Nº4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 15:59:44	XX	GERDAU	8	R\$13,00	R\$ 104,00	Não

0043 - TRINCHA PARA PINTURA Nº6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:00:15	XX	GERDAU	10	R\$8,65	R\$ 86,50	Não

0044 - TRINCHA P/PINTURA 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:01:04	XX	GERDAU	11	R\$11,00	R\$ 121,00	Não

0045 - TRINCHA PARA PINTURA 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:01:25	XX	GERDAU	12	R\$13,00	R\$ 156,00	Não

0046 - TRINCHA P/ PINTURA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:01:46	XX	GERDAU	10	R\$3,00	R\$ 30,00	Não

0047 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 01 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:02:09	XX	GERDAU	10	R\$2,98	R\$ 29,80	Não

0048 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 01 1/4



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:03:19	XX	GERDAU	10	R\$1,50	R\$ 15,00	Não

0049 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 1 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:03:55	XX	GERDAU	10	R\$1,47	R\$ 14,70	Não

0050 - EXTENSÃO DE ENERGIA ELETRICA SW 10ª COM 3 PINOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:04:20	XX	GERDAU	5	R\$48,00	R\$ 240,00	Não

0051 - EXTENSÃO DE ENERGIA SW 5MT COM 3 PINOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:04:45	XX	GERDAU	5	R\$35,00	R\$ 175,00	Não

0052 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC SÓLDAVEL 40X25CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:05:18	XX	SILVANA	10	R\$5,00	R\$ 50,00	Não

0053 - REGISTRO DE FOGÃO COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:05:41	XX	SILVANA	3	R\$47,00	R\$ 141,00	Não

0054 - REGISTRO ÊSFERICO METAL 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:06:12	XX	SILVANA	6	R\$24,00	R\$ 144,00	Não

0055 - REGISTRO ÊSFERICO PVC 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:06:36	XX	SILVANA	10	R\$21,00	R\$ 210,00	Não

0056 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 50X25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:07:02	XX	SILVANA	20	R\$6,00	R\$ 120,00	Não

0057 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:07:22	XX	SILVANA	20	R\$9,80	R\$ 196,00	Não

0058 - VEDACALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:07:47	XX	SILVANA	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não



0059 - CAL HIDRATADO 8 KG PARA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:08:18	XX	SILVANA	30	R\$11,00	R\$ 330,00	Não

0060 - FIXADOR P/CAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:08:37	XX	SILVANA	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Não

0061 - LIXA MASSA 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:08:58	XX	SILVANA	60	R\$1,50	R\$ 90,00	Não

0062 - LUVA DE ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:09:17	XX	SILVANA	20	R\$2,00	R\$ 40,00	Não

0063 - LUVA DE ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:09:36	XX	ASTRA	20	R\$3,50	R\$ 70,00	Não

0064 - LUVA LR 25MMX1,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:09:53	XX	ASTRA	25	R\$2,30	R\$ 57,50	Não

0065 - LUVA LR 25MMX3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:10:11	XX	ASTRA	20	R\$2,50	R\$ 50,00	Não

0066 - BROXA REDONDA RETANGULAR PARA PINTURA PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:10:34	XX	CRONA	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Não

0067 - BROXA RETANGULAR 940

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:10:58	XX	CRONA	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Não

0068 - TORNEIRA DE PAREDE DE USO GERAL COM BICO COM MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:11:29	XX	FAME	12	R\$8,00	R\$ 96,00	Não

0069 - TORNEIRA BICA MÓVEL P/PIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:12:14	XX	ASTRA	4	R\$142,00	R\$ 568,00	Não
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	----	-------	---	-----------	------------	-----

0070 - TORNEIRA PARA BANHEIRO PRESSMATIC COMPACT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:12:33	XX	ASTRA	6	R\$24,00	R\$ 144,00	Não

0071 - REFLETOR 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:12:54	XX	ASTRA	10	R\$725,00	R\$ 7.250,00	Não

0072 - LÂMPADA BULBO LED 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:13:21	XX	ALF	18	R\$30,00	R\$ 540,00	Não

0073 - LÂMPADA BULBO LED 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:13:48	XX	WORKER	25	R\$20,00	R\$ 500,00	Não

0074 - FITA VEDA ROSCA 18MMX50MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:14:13	XX	CHAPI	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Não

0075 - CIMENTO 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:14:37	XX	SANTA CLARA	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Não

0076 - THINNER 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:15:02	XX	MILA	20	R\$21,00	R\$ 420,00	Não

0077 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME	13.649.961/0001-73	22/02/2024 - 16:15:19	XX	GERDAU	12	R\$2,00	R\$ 24,00	Não

Chat

Data	Apelido	Frase
15/02/2024 - 22:39:52	Sistema	Justificativa da realização do processo presencial: CONSIDERANDO, a obrigatoriedade de aplicação das normas contidas no texto da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, a partir de janeiro de 2024; CONSIDERANDO, as peculiaridades e exceções contidas nesta Lei, no que diz respeito aos prazos de adequação; CONSIDERANDO, o disposto no Art. 176, deste diploma legal, que confere aos municípios com até 20 mil habitantes uma maior dilação de prazo para cumprimento de alguns requisitos da Lei, e CONSIDERANDO ainda que o Município de Água Azul do Norte, no censo de 2022, conta com a população de 18.080 habitantes, enquadrando-se no disposto da excepcionalidade estabelecida no Art 176 da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, a Câmara Municipal de Água Azul do Norte editou a Resolução 001/CMAAN/2024, normatizando, dentre outras coisas, os procedimentos e dispensa de licitação de forma presencial, para posterior adequação destes procedimentos à foma eletrônica.
21/02/2024 - 10:50:44	Sistema	Credenciado o fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73), tendo por representante FABIO DE ALMEIDA SILVA.
21/02/2024 - 10:50:50	Sistema	Encerrado o credenciamento.



21/02/2024 - 10:50:50	Sistema	Iniciada a fase de registro de propostas.
21/02/2024 - 11:08:52	Operador de Compra Direta	Sessão ocorrida de maneira presencial, com a participação de apenas um fornecedor interessado em apresentar proposta. Aberta a sessão foi analisado credenciamento do representante legal, proposta e documentação entregues em envelopes lacrados, para abertura e análise. Foi realizada negociação em alguns itens com valor superior ao valor médio cotado, o representante readequou os valores. foi solicitada proposta realinhada, e passou-se a análise da documentação. Foram feitas as devidas consultas e a empresa estava regular com os documentos pertinentes e cadastros atualizados. Representante apresentou proposta realinhada e foi declarada apta, e vencedora de todos os itens. Segue anexo aos arquivos do processo a ATA da sessão, cópia da proposta inicial, cópia da proposta final e certidão de regularidade junto ao SICAF.
21/02/2024 - 11:09:15	Sistema	Encerrado o credenciamento.
21/02/2024 - 11:09:15	Sistema	Iniciada a fase de registro de propostas.
21/02/2024 - 23:10:24	Sistema	O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (Extrato de Dispensa.pdf) em 21/02/2024 às 23:10.
21/02/2024 - 23:11:01	Sistema	O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (Termo de ratificação.pdf) em 21/02/2024 às 23:11.
21/02/2024 - 23:11:32	Sistema	O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (PROPOSTA DE PREÇO (1).pdf) em 21/02/2024 às 23:11.
21/02/2024 - 23:11:52	Sistema	O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA (2).pdf) em 21/02/2024 às 23:11.
21/02/2024 - 23:12:15	Sistema	O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (Parecer Final Controle Interno.pdf) em 21/02/2024 às 23:12.
21/02/2024 - 23:13:57	Sistema	O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (Convocação.pdf) em 21/02/2024 às 23:13.
22/02/2024 - 09:35:54	Sistema	O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (EXTRATO_DE_CONTRATO_20249009.pdf) em 22/02/2024 às 09:35.
22/02/2024 - 14:21:37	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,80 para o item 0007.
22/02/2024 - 14:21:41	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 14,00 para o item 0006.
22/02/2024 - 14:21:43	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 19,00 para o item 0005.
22/02/2024 - 14:21:45	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 38,00 para o item 0004.
22/02/2024 - 14:21:47	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 12,00 para o item 0003.
22/02/2024 - 14:21:49	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 79,00 para o item 0002.
22/02/2024 - 14:21:51	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 25,50 para o item 0001.
22/02/2024 - 14:23:59	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 36,00 para o item 0008.
22/02/2024 - 15:40:09	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,10 para o item 0009.
22/02/2024 - 15:40:30	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 8,90 para o item 0010.
22/02/2024 - 15:41:05	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,99 para o item 0011.
22/02/2024 - 15:41:37	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) removeu a sua proposta no item 0011.
22/02/2024 - 15:42:04	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,99 para o item 0011.
22/02/2024 - 15:43:24	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,80 para o item 0012.
22/02/2024 - 15:43:29	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,00 para o item 0013.
22/02/2024 - 15:43:31	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 294,00 para o item 0014.
22/02/2024 - 15:44:00	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 294,00 para o item 0015.
22/02/2024 - 15:44:30	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 282,00 para o item 0016.
22/02/2024 - 15:44:57	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 129,00 para o item 0017.
22/02/2024 - 15:45:23	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 37,00 para o item 0018.
22/02/2024 - 15:46:01	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 110,00 para o item 0019.
22/02/2024 - 15:46:28	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 285,00 para o item 0020.
22/02/2024 - 15:47:30	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 134,00 para o item 0021.
22/02/2024 - 15:48:00	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) removeu a sua proposta no item 0021.
22/02/2024 - 15:48:22	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 134,00 para o item 0021.



22/02/2024 - 15:48:49	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 65,00 para o item 0022.
22/02/2024 - 15:49:25	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 115,00 para o item 0023.
22/02/2024 - 15:49:50	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 25,00 para o item 0024.
22/02/2024 - 15:50:20	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 10,00 para o item 0025.
22/02/2024 - 15:50:44	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 40,00 para o item 0026.
22/02/2024 - 15:51:31	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,80 para o item 0027.
22/02/2024 - 15:52:39	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 13,50 para o item 0028.
22/02/2024 - 15:52:41	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) alterou a proposta no item 0028 para o valor unitário de R\$ 13,50.
22/02/2024 - 15:53:13	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 14,75 para o item 0029.
22/02/2024 - 15:53:43	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 12,00 para o item 0030.
22/02/2024 - 15:54:07	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 24,80 para o item 0031.
22/02/2024 - 15:54:38	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 15,10 para o item 0032.
22/02/2024 - 15:55:23	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 14,00 para o item 0033.
22/02/2024 - 15:55:56	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 19,65 para o item 0034.
22/02/2024 - 15:56:19	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 7,00 para o item 0035.
22/02/2024 - 15:56:46	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 463,00 para o item 0036.
22/02/2024 - 15:57:09	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,50 para o item 0037.
22/02/2024 - 15:57:45	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 195,50 para o item 0038.
22/02/2024 - 15:58:17	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 23,45 para o item 0039.
22/02/2024 - 15:58:52	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,50 para o item 0040.
22/02/2024 - 15:59:23	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 6,98 para o item 0041.
22/02/2024 - 15:59:44	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 13,00 para o item 0042.
22/02/2024 - 16:00:15	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 8,65 para o item 0043.
22/02/2024 - 16:01:04	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 11,00 para o item 0044.
22/02/2024 - 16:01:25	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 13,00 para o item 0045.
22/02/2024 - 16:01:46	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,00 para o item 0046.
22/02/2024 - 16:02:09	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,98 para o item 0047.
22/02/2024 - 16:03:19	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,50 para o item 0048.
22/02/2024 - 16:03:55	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,47 para o item 0049.
22/02/2024 - 16:04:20	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 48,00 para o item 0050.
22/02/2024 - 16:04:45	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 35,00 para o item 0051.
22/02/2024 - 16:05:18	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,00 para o item 0052.
22/02/2024 - 16:05:41	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 47,00 para o item 0053.
22/02/2024 - 16:06:12	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 24,00 para o item 0054.
22/02/2024 - 16:06:36	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 21,00 para o item 0055.
22/02/2024 - 16:07:02	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 6,00 para o item 0056.
22/02/2024 - 16:07:22	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,80 para o item 0057.



22/02/2024 - 16:07:47	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 22,00 para o item 0058.
22/02/2024 - 16:08:18	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 11,00 para o item 0059.
22/02/2024 - 16:08:37	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 40,00 para o item 0060.
22/02/2024 - 16:08:58	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,50 para o item 0061.
22/02/2024 - 16:09:17	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,00 para o item 0062.
22/02/2024 - 16:09:36	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,50 para o item 0063.
22/02/2024 - 16:09:53	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,30 para o item 0064.
22/02/2024 - 16:10:11	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,50 para o item 0065.
22/02/2024 - 16:10:34	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,00 para o item 0066.
22/02/2024 - 16:10:58	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,00 para o item 0067.
22/02/2024 - 16:11:28	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 8,00 para o item 0068.
22/02/2024 - 16:12:14	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 142,00 para o item 0069.
22/02/2024 - 16:12:33	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 24,00 para o item 0070.
22/02/2024 - 16:12:54	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 725,00 para o item 0071.
22/02/2024 - 16:13:21	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 30,00 para o item 0072.
22/02/2024 - 16:13:21	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) alterou a proposta no item 0072 para o valor unitário de R\$ 30,00.
22/02/2024 - 16:13:21	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) alterou a proposta no item 0072 para o valor unitário de R\$ 30,00.
22/02/2024 - 16:13:48	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 20,00 para o item 0073.
22/02/2024 - 16:14:13	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,00 para o item 0074.
22/02/2024 - 16:14:37	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 60,00 para o item 0075.
22/02/2024 - 16:15:02	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 21,00 para o item 0076.
22/02/2024 - 16:15:19	Sistema	O fornecedor FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME (13.649.961/0001-73) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,00 para o item 0077.
22/02/2024 - 23:07:31	Sistema	A fase do registro de propostas foi encerrada.
22/02/2024 - 23:07:31	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
22/02/2024 - 23:09:23	Sistema	O item 0010 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:09:28	Sistema	O item 0001 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:09:33	Sistema	O item 0002 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:09:38	Sistema	O item 0003 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:09:43	Sistema	O item 0004 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:09:48	Sistema	O item 0005 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:09:53	Sistema	O item 0006 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:09:58	Sistema	O item 0007 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:05	Sistema	O item 0008 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:10	Sistema	O item 0009 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:16	Sistema	O item 0011 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:21	Sistema	O item 0012 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:28	Sistema	O item 0013 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:34	Sistema	O item 0014 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:39	Sistema	O item 0015 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:46	Sistema	O item 0016 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:10:50	Sistema	O item 0017 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:00	Sistema	O item 0018 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:11	Sistema	O item 0019 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:17	Sistema	O item 0020 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:23	Sistema	O item 0021 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.



22/02/2024 - 23:11:28	Sistema	O item 0022 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:39	Sistema	O item 0023 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:45	Sistema	O item 0024 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:49	Sistema	O item 0025 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:54	Sistema	O item 0026 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:11:58	Sistema	O item 0027 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:03	Sistema	O item 0028 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:08	Sistema	O item 0029 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:13	Sistema	O item 0030 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:18	Sistema	O item 0031 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:23	Sistema	O item 0032 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:28	Sistema	O item 0033 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:34	Sistema	O item 0034 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:38	Sistema	O item 0035 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:12:43	Sistema	O item 0036 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:01	Sistema	O item 0037 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:05	Sistema	O item 0038 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:22	Sistema	O item 0039 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:32	Sistema	O item 0040 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:37	Sistema	O item 0041 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:42	Sistema	O item 0042 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:46	Sistema	O item 0043 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:52	Sistema	O item 0044 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:13:57	Sistema	O item 0045 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:14:05	Sistema	O item 0046 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:14:12	Sistema	O item 0047 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:14:31	Sistema	O item 0048 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:14:36	Sistema	O item 0049 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:14:41	Sistema	O item 0050 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:14:46	Sistema	O item 0051 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:14:53	Sistema	O item 0052 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:15:03	Sistema	O item 0053 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:15:09	Sistema	O item 0054 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:15:16	Sistema	O item 0055 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:15:27	Sistema	O item 0056 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:15:33	Sistema	O item 0057 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:15:37	Sistema	O item 0058 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:04	Sistema	O item 0059 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:08	Sistema	O item 0060 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:20	Sistema	O item 0061 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:30	Sistema	O item 0062 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:35	Sistema	O item 0063 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:40	Sistema	O item 0064 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:45	Sistema	O item 0065 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:50	Sistema	O item 0066 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:16:57	Sistema	O item 0067 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:02	Sistema	O item 0068 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:07	Sistema	O item 0069 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:12	Sistema	O item 0070 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:16	Sistema	O item 0071 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:20	Sistema	O item 0072 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:24	Sistema	O item 0073 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:28	Sistema	O item 0074 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:33	Sistema	O item 0075 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:36	Sistema	O item 0076 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:17:40	Sistema	O item 0077 foi adjudicado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:19:57	Sistema	O Item 0001 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.



22/02/2024 - 23:20:02	Sistema	O Item 0002 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:20:07	Sistema	O Item 0003 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:20:11	Sistema	O Item 0004 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:20:17	Sistema	O Item 0005 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:20:25	Sistema	O Item 0006 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:20:29	Sistema	O Item 0007 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:20:35	Sistema	O Item 0008 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:20:40	Sistema	O Item 0009 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:20:47	Sistema	O Item 0010 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:07	Sistema	O Item 0011 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:16	Sistema	O Item 0012 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:22	Sistema	O Item 0013 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:27	Sistema	O Item 0014 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:32	Sistema	O Item 0015 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:38	Sistema	O Item 0016 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:43	Sistema	O Item 0017 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:49	Sistema	O Item 0018 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:21:55	Sistema	O Item 0019 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:22:01	Sistema	O Item 0020 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:22:14	Sistema	O Item 0021 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:22:18	Sistema	O Item 0022 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:22:23	Sistema	O Item 0023 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:22:29	Sistema	O Item 0024 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:22:35	Sistema	O Item 0025 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:22:42	Sistema	O Item 0026 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:22:59	Sistema	O Item 0027 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:23:05	Sistema	O Item 0028 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:23:12	Sistema	O Item 0029 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:23:19	Sistema	O Item 0030 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:23:40	Sistema	O Item 0041 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:23:45	Sistema	O Item 0042 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:23:51	Sistema	O Item 0043 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:24:12	Sistema	O Item 0044 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:24:18	Sistema	O Item 0045 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:24:24	Sistema	O Item 0046 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:24:31	Sistema	O Item 0047 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:24:36	Sistema	O Item 0048 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:24:41	Sistema	O Item 0049 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:24:48	Sistema	O Item 0050 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:10	Sistema	O Item 0051 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:15	Sistema	O Item 0052 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:19	Sistema	O Item 0053 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:24	Sistema	O Item 0054 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:29	Sistema	O Item 0055 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:35	Sistema	O Item 0056 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:40	Sistema	O Item 0057 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:46	Sistema	O Item 0058 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:51	Sistema	O Item 0059 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:25:58	Sistema	O Item 0060 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:26:19	Sistema	O Item 0061 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:26:24	Sistema	O Item 0062 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:26:28	Sistema	O Item 0063 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:26:38	Sistema	O Item 0064 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:26:42	Sistema	O Item 0065 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:26:48	Sistema	O Item 0066 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:26:53	Sistema	O Item 0067 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:27:00	Sistema	O Item 0068 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.



22/02/2024 - 23:27:06	Sistema	O Item 0069 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:27:11	Sistema	O Item 0070 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:27:24	Sistema	O Item 0071 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:27:29	Sistema	O Item 0072 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:27:50	Sistema	O Item 0073 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:27:56	Sistema	O Item 0074 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:28:03	Sistema	O Item 0075 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:28:09	Sistema	O Item 0076 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
22/02/2024 - 23:28:13	Sistema	O Item 0077 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:29:40	Sistema	O Item 0031 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:29:45	Sistema	O Item 0032 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:29:49	Sistema	O Item 0033 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:29:54	Sistema	O Item 0034 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:29:58	Sistema	O Item 0035 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:30:01	Sistema	O Item 0036 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:30:04	Sistema	O Item 0037 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:30:07	Sistema	O Item 0038 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.
26/02/2024 - 22:30:11	Sistema	O Item 0039 foi homologado por JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO.

Ana Maria Soares da Silva
Operador de Compra Direta

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
Autoridade Competente

DARLA BISPO LEITE FERREIRA
Apoio

FABIO DE ALMEIDA SILVA COMERCIO-ME
Fornecedor

